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Estado de Situacion Financiera
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ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efeclivo o Equivalenies

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Delerioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectiyo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Aclives Diferidos

Eslimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corlo Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Tilulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasives Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO

Hacienda Piiblica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publi¢a/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anterlores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

3,459,363
963,839
229,110

0
0
0
0
4,652,312

0
0
64,108,414
7,233,187
91,937
-8,904,478
0

0

0
62,529,059

67,181,371

7,945,837
86,550
999,997
0

0

0

0

59,900
9,092,284

0
0
1,000,001
0
0
0
1,000,001

10,092,285

[=N=-N=K"]

57,089,087
-11,305,988
24,232,415
0

0
44,162,659

0
0
0
57,089,087

67,181,371

MUNICIFIO DE TEUL DE GONZALEZ
ORTEGA

1,156,025
928,199
211,940

0
0
0
0
2,296,165

0

0
64,108,414
5,942,694
91,937
-7,689,854
0

0

0
62,453,190

64,749,355

4,883,337

1,000,001
0
0
0
1,000,001

7,079,963

[=R=N=")

68,912,251
-2,341,821
26,519,567
0
0
44,734,505

0
0
0
68,912,251

75,992,214
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Estado de Actlvidades DE GONZALEZ
ORTEGA
D&1 0101720201 84/42/2020 2020
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestidn 6,097,935
Impuestos 2,780,174
Cuolas y Aportaciones de Seguridad Social 0
Contribuciones de Mejaras o
Derechos 2,991,733
Productos de Tipo Corrients 21,551
Aprovechamientos de Tipo Corrienle 304,477
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios 0
Ingresos no Comprendidos an las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de 0
Liquidacién o Page
Participaci , Aportacl T ferencias, Asignaci , Subsidios y Otras Ayudas 26,592,700
Participaciones y Aportaciones 26,592,700
Transferencias, Aslgnaciones, Subsidios y Otras ayudas 0
Otros Ingresos y Beneficlos 0
Ingresos Financieros ]
Incremente por Variacién de Inventarics 0
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deteriore u Obsolescencia a
Disminucién del Exceso de Provisiones 0
Otlros Ingresos y Beneficios Varios 0
Total de Ingresos y Otros Beneficios 32,690,636
2,165,000
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funclonamiento 24,950,426
Servicios Personales 14,047,628
Maleriales y Suministros 5,134,774
Serviclos Generalas 5,768,024
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 877,110
Transferencias Inlernas y Asignaciones al Sector Piblico 0
Transferencias al Resto del Sector Pablico 0
Subsidios y Subvenciones 215,692
Ayudas Sociales 661,417
Pensiones y Jubilaciones 0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Conlratos Analogos 0
Transferencias a la Seguridad Soclal 0
Donalivos o]
Transferenclas al Exterior 0
Particip y Aportacl 0
Paricipaciones ]
Aporiaciones 0
Convenios 0
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica 0
Intereses de la Deuda Publica 0
Comisiones de la Deuda Piblica 0
Gaslos de la Deuda Publica 0
Costo por Coberluras 0
Apoyos Financieros 0
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 1,141,854
Depi D , Obsolescencia y Amorlizaciones 1,141,854
Provisicnes o
Disminucién de Inventarios 0
/ por Insuficiencia de Estimaci por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia 0
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0
Olros Gaslos 0
Inversién Pablica 3,619,375
Inversién Publica no Capitalizable 3,619,375
tras Pérdidas 30,588,764
. Reslltalos de! Ej;i"crcio (Ahorro y Desahorro) 2,101,871
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Estado de Camblos an la Situacion Financlera
Del 01:‘01_12020'&& 31/12/2020

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenas

Eslimacién por Pérdida o Deterioro de Aclivos Circulantes
Olros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcidn a Corto Plazo de la Deuda PUblica a Large Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corlo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasives Diferides a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuldo
Aportaciones

Donaciones de Capital

Aclualizacién de la Haclenda Publica / Patrimonio

Haclenda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resullados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Reclificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exce:é:Qn Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Resu'ligdn por Posicién Maonetaria
Resu_llad,b por Tenencia de Activos no Monetarios

MUN

1 rigen L1

[CIRIOIBE

1,301,768
87,144
44,142
43,003

Q

0
0
0
0

1,214,624

o

o o o o

1,214,624
0
0
0

3,062,500
3,062,500
3,062,500

(=== =]

===

113,922
0

0
]
0
113,922

0
113,922

0

0
0

DE GONZALEZORTEGAT

—

| Taplicacion

3,733,784
2,443,291
2,347 479
78,642
17,170

0

0
]
0

1,290,493
0
0
0
1,290,493
0

o O O o

50,178
50,178

11,816

11,937,086
0

0
0
0

11,937,086
8,964,167
2,401,073

0
0
571,846

o o

M.C.P. WENDY YAZMIN.GONZALEZ
PRES/DENTA MUNICIPAL

L.C.P. ALEJANDRO REY)
TESORERO MUNICIPAL

=7

G =
— ING/DANIEL RI

MENDEZ /
/SINDICO MUNICIPAL  //



Del 01/01/2020 Al31/12/2020

E GONZALEZ ORTEGA

2019

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios
Participaciones, Aporiaciones, Convenios, Incentives Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distinlos de Apartaciones
Transferencias, Asignacionss, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Otros Origenes de Operacion

Aplicacién X
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Intemnas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al reslo del Seclor Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fidelcomisos, Mandatos y Conlratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otros Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actlvidades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen
Blenes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Musbles
Otros Origenes de Invresién

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversidn

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financlamiento
Origen
Endesudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién .
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Ctras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actlvidades de Financlamiento

lryl_:réniléntdlmsmlnuclﬂn Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Equh}alanms al Efectivo al Iniclo del Ejerciclo
Efectlvo y Equivalentes al Efectlvo al final del Ejercicio

34,187,617
2,780,174
Q

0
2,991,733
21,551
304,477

0
26,592,700

0
1,496,982

27,907,945
14,004,087
5,003,724
5,768,024
0
2,165,000
215,602
661,417

4]

o O 0O O o oo

6,279,672

===

0
3,976,334
2,819,055
1,157,278

0

-3,976,334

[cR=R=-N-N-]

OO -

2,303,338

1,156,025
3,459,363 |

34,829,945
2,814,342
0

0
3,068,420
109,594
77,174
161,874
28,393,297

0
215,244

31,221,728
13,198,867
6,350,724
7,562,745
0
3,073,737
206,059

829,596

o O 0O 0 O 0 oo o

3,608,217

===

5,412,075
5,113,612
298,463

0

-6,412,076

2,000,000
2,000,000
2,000,000
0
0

309,481
1
1
[}
309,480

1,690,519

113,339

1,269,365
1,166,026
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